− Galaxy Buds3 Pro (codice modello SM-R630N); 

− Galaxy Buds3 (codice modello SM-R530N); 

− Galaxy Buds FE (codice modello SM-R400N); 

− Galaxy Buds3 FE (codice modello SM-R420N). 

7. PACCHETTI PREMIO E MONTEPREMI 

7.1 Nell’ambito del presente Concorso, vengono messi in palio n. 1.250 (milleduecentocinquanta) coppie di 

biglietti di ingresso per assistere ad una gara delle Olimpiadi invernali Milano Cortina 2026 (ciascuna 

coppia di biglietti è di seguito definita come il “Pacchetto Premio”). 

7.2 Più precisamente, saranno disponibili i seguenti Pacchetti Premio:

[...]

“Pacchetto Premio B”. Il valore del Pacchetto Premio B è pari a € 60,00 (sessanta/00) IVA 

inclusa. Il valore è riferito al costo di listino indicato sul sito ufficiale 

https://tickets.milanocortina2026.org/ alla data di stesura del presente Regolamento. 

c) N° 145 (centoquarantacinque) coppie di biglietti per l’evento che si terrà a Milano (MI) in 

data 12 febbraio 2026 (OIHO23 – Hockey su ghiaccio|Turno preliminare uomini SUI-FRA| 

Categoria C | Tipologia “Intero - standard”); ciascuna coppia di biglietti è di seguito definita

[...]

come “Pacchetto Premio C”. Il valore del Pacchetto Premio C è pari a € 60,00 (sessanta/00) 

IVA inclusa. Il valore è riferito al costo di listino indicato sul sito ufficiale 

https://tickets.milanocortina2026.org/ alla data di stesura del presente Regolamento. 

d) N° 205 (duecentocinque) coppie di biglietti per l’evento che si terrà a Milano (MI) in data 12 

febbraio 2026 (OIHO24 – Hockey su ghiaccio|Turno preliminare uomini CZE-CAN| Categoria 

C | Tipologia “Intero - standard”); ciascuna coppia di biglietti è di seguito definita come

[...]

“Pacchetto Premio D”. Il valore del Pacchetto Premio D è pari a € 60,00 (sessanta/00) IVA 

inclusa. Il valore è riferito al costo di listino indicato sul sito ufficiale 

https://tickets.milanocortina2026.org/ alla data di stesura del presente Regolamento. 

e) N° 195 (centonovantacinque) coppie di biglietti per l’evento che si terrà a Milano (MI) in data 

12 febbraio 2026 (OIHO25 – Hockey su ghiaccio|Turno preliminare uomini LAT-USA| Categoria 

C | Tipologia “Intero - standard”); ciascuna coppia di biglietti è di seguito definita come

[...]

“Pacchetto Premio E”. Il valore del Pacchetto Premio E è pari a € 60,00 (sessanta/00) IVA 

inclusa. Il valore è riferito al costo di listino indicato sul sito ufficiale 

https://tickets.milanocortina2026.org/ alla data di stesura del presente Regolamento. 

f) N° 195 (centonovantacinque) coppie di biglietti per l’evento che si terrà a Milano (MI) in data 

13 febbraio 2026 (OIHO27 – Hockey su ghiaccio|Turno preliminare uomini FIN-SWE| Categoria 

C | Tipologia “Intero - standard”); ciascuna coppia di biglietti è di seguito definita come

[...]

Vincitore del Pacchetto Premio di riferimento e/o il proprio accompagnatore agiscano in modo da 

causare una situazione di pericolo per sé stessi o terzi o assumano comportamenti antisociali in 

qualsivoglia maniera o che possano causare disturbo o fastidio a terzi. 

7.9 Il montepremi complessivo è pari a € 75.000,00 (settantacinquemila/00) IVA inclusa. 

7.10 Samsung ha provveduto a versare una cauzione pari al 100% del valore totale del montepremi a favore 

del Ministero delle Imprese e del Made in Italy ai sensi del D.P.R. 430/2001. 

8. MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

8.1. Per partecipare al presente Concorso ciascun destinatario deve:

[...]

ESTRAZIONE FINALE – ASSEGNAZIONE E CONSEGNA PREMI 

10.1. Entro il giorno 12 gennaio 2026, alla presenza di un notaio o funzionario camerale competente, si terrà 

l’Estrazione Finale durante la quale il notaio/funzionario camerale provvederà ad estrarre n. 1.250 

(milleduecentocinquanta) nominativi (ciascuno definito il “Vincitore”) e n. 1.250 nominativi di riserva. Le 

riserve saranno tenute in considerazione in ordine di estrazione soltanto nel caso in cui uno o più Vincitori 

(o la riserva estratta in precedenza) non abbiano inviato l’Email di Accettazione Vincita secondo quanto